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CONTACTS AGENCE DE L’EAU – ACTUALISATION SEPTEMBRE 2016

	AE
Standard
	Directeur
	Service agriculture
	Agriculture biologique

	AG
05 61 36 37 38
	Laurent Bergeot 
05 61 36 37 38
laurent.bergeot@eau-adour-garonne.fr 
	Franck Solacroup
05 61 36 36 02
Franck.Solacroup@eau-adour-garonne.fr 
	Laurent René
05 61 36 36 20
Laurent.rene@eau-adour-garonne.fr 

	AP
03 27 99 90 00
	Olivier Thibault
03 27 99 90 00
olivier.thibault@eau-artois-picardie.fr 
	Sébastien Labrune
03 27 99 90 85 – 03 27 99 90 22
s.labrune@eau-artois-picardie.fr 
	Vincent Cappelle
03 27 99 96 55
V.Cappelle@eau-artois-picardie.fr 

	LB
02 38 51 73 73
	Martin GUTTON
02 38 51 73 03
martin.gutton@eau-loire-bretagne.fr 
	Ingrid Hermiteau, directrice
02 38 51 73 19
ingrid.hermiteau@eau-loire-bretagne.fr 
	Gaëlle Prouvost
02 38 49 75 67
Gaelle.PROUVOST@eau-loire-bretagne.fr 

	RM
03 87 34 47 00
	Marc HOELTZEL
03 87 34 47 00
agence@eau-rhin-meuse.fr 
marc.hoeltzel@eau-rhin-meuse.fr

	Philippe Goetghebeur
03 87 34 48 47
Philippe.goetghebeur@eau-rhin-meuse.fr 
	Marina Pitrel
03 87 34 48 81
marina.pitrel@eau-rhin-meuse.fr 
Delphine Becker
03 87 34 48 84
delphine.becker@eau-rhin-meuse.fr

	RMC
04 72 71 26 00
	Laurent ROY
04 72 71 28 93 
laurent.roy@eaurmc.fr 

	Fabien Abad
04 72 71 27 49
Fabien.abad@eaurmc.fr 
	Hélène Pringault-Bodet
04 72 71 27 41
Helene.PRINGAULT-BODET@eaurmc.fr  

	SN
01 41 20 16 00
	Patricia BLANC
01 41 20 17 21
blanc.patricia@aesn.fr 

	Marie-Dominique Monbrun
01 41 20 18 11
Monbrun.marie-dominique@aesn.fr 
Agnès Carlier
carlier.agnes@aesn.fr
	Agnès Carlier
carlier.agnes@aesn.fr
Sophie Durandeau
01 41 20 16 03
durandeau.sophie@aesn.fr 
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